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80 žingsnių iki šiandien: 

Erdvios ir modernios Lentvario bibliotekos patalpos, 2019 / Bibliotekos archyvo nuotrauka. – Iliustr. 

- [Lentvario bibliotekoje svečiavosi Elektrėnų savivaldybės viešosios bibliotekos direktorius Rokas 

Gulbinas.]// 80 žingsnių iki šiandien / Trakų viešoji biblioteka. –  [Vilnius] : Asociacija „Slinktys“, 

[2020]. – P. 130. 

Kaišiadorių kultūros paveldas vaikams: 

Gustaitis, Rolandas 

Simboliai / Rolandas Gustaitis, Jurgita Kuzinevičiūtė. – Iliustr. – [Apie herbus, kurie priklausė ne tik 

gyventojams bet ir kilmingoms giminėms. Kaišiadorių rajono teritorijoje gyvenusios žymios 

Oginskių ir Romerių giminės taip pat turėjo savo herbus. Oginskių herbe vaizduojami karo stovyklos 

vartai su perskeltu kryžiumi viršuje, o Romerių – dvi sukryžiuotos ietys. Šiuo metu šių giminių herbus 

galime pamatyti ten, kur palaidoti jų atstovai – kapinėse ar bažnyčiose.] // Kaišiadorių kultūros 

paveldas vaikams / Rolandas Gustaitis, Jurgita Kuzinevičiūtė. – Kaišiadorys : Kaišiadorių muziejus, 

2010. – P. 4–6. 

Kas bus kas: 

Kauno vaikų ir jaunimo teatras „Vilkolakis“ : kūrybiškumas atveria pasaulį. – Iliustr. - [Apie Kauno 

vaikų ir jaunimo teatrą „Vilkolakis“, kurio viena iš vadovų ir įkūrėjų kraštietė, Vievyje gimusi, Stasė 

Ivanauskaitė. Straipsnyje aprašyta teatro veikla ir pasiekimai.] // Kas bus kas / [redakcija: Vaiva 

Markevičiūtė, Kristina Pečiūraitė]. – Kaunas : Leidybos idėjų centras, 2015. – P. 422. 

Neregėta Lietuva: 

Jovaiša, Marius 

Pirmasis Lietuvoje „Sostinių“ golfo klubas Pipiriškių kaime netoli Vievio : [nuotrauka] / Marius 

Jovaiša. – Iliustr. // Neregėta Lietuva / Marius Jovaiša. – Vilnius : MIA, 2007. – P. 54. 

Jovaiša, Marius 

Didžiausia Lietuvoje šiluminė elektrinė Elektrėnuose pasiruošusi bet kada pavaduoti Ignalinos 

atominę : [nuotrauka] / Marius Jovaiša. – Iliustr. – [Nuotraukoje pavaizduota Elektrėnų  šiluminė 

elektrinė.] // Neregėta Lietuva / Marius Jovaiša. – Vilnius : MIA, 2007. – P. 39. 

Onkologų darbai: 

Arūnas Kulboka / Janina Didžiapetrienė, Giedrė Smailytė. – Iliustr. – [Apie kraštietį, mokslų daktarą 

urologą-onkologą, Nacionalinio vėžio instituto konsultacinės poliklinikos skyriaus vadovą Arūną 

Kulboką.] // Onkologų darbai: mokytojai ir mokiniai / Janina Didžiapetrienė, Giedrė Smailytė. – 

Vilnius : Lietuvos nacionalinės Martyno Mažvydo bibliotekos Mokslo ir enciklopedijų leidybos 

centras, 2024. – P. 366. 

Didžiapetrienė, Janina 

Antikancerogeninių ir priešnavikinių veiksnių sukeliamų efektų tyrimai / Janina Didžiapetrienė, 

Giedrė Smailytė. – Iliustr.. – Turinyje: Birutė Kazbarienė ; Janina Didžiapetrienė ; Donatas 



Stakišaitis. – [ Apie tai, kaip sujungus Vėžio profilaktikos skyrių (vedėja Saulė Uleckienė) ir 

Eksperimentinės onkologijos laboratoriją (vedėja Janina Didžiapetrienė) 2002 metais buvo įkurta 

Kancerogenezės ir navikų patofiziologijos laboratorija. Tęsiant pradėtus darbus Eksperimentinės 

onkologijos laboratorijoje buvo atliekami detalesni seleno organinių junginių antikancerogeninių ir 

antioksidacinių savybių tyrimai. Šiems tyrimams vadovavo viena knygos autorių – Janina 

Didžiapetrienė. Šiame skirsnyje rašoma apie laboratorijoje atliekamus mokslinius tyrimus ir 

mokslininkų nuveiktus darbus.] // Onkologų darbai: mokytojai ir mokiniai / Janina Didžiapetrienė, 

Giedrė Smailytė. – Vilnius : Lietuvos nacionalinės Martyno Mažvydo bibliotekos Mokslo ir 

enciklopedijų leidybos centras, 2024. – P. 55–58. 

Didžiapetrienė, Janina 

[Biomedicininės fizikos laboratorijos darbuotojai su ilgamečiais bendražygiais Janina Didžiapetriene 

ir Sauliumi Bagdonu. Iš kairės: Vitalijus Karabanovas, Marija Matulionytė, Danutė Bulotienė, Vilius 

Poderys. Iš dešinės: Gediminas Dauderis, Vytautas Kulvietis, Ričardas Rotomskis] : [nuotrauka] / 

Janina Didžiapetrienė, Giedrė Smailytė ; Rolando Norvaišo nuotr.. – Iliustr. – [Nuotraukoje 

Biomedicinos fizikos laboratorijos darbuotojai tarp kurių ir kraštietė Janina Didžiapetrienė.] // 

Onkologų darbai: mokytojai ir mokiniai / Janina Didžiapetrienė, Giedrė Smailytė. – Vilnius : Lietuvos 

nacionalinės Martyno Mažvydo bibliotekos Mokslo ir enciklopedijų leidybos centras, 2024. – P. 91. 

Didžiapetrienė, Janina 

[Eksperimentinės onkologijos laboratorijos kolektyvas, vedėja – Janina Didžiapetrienė (sėdi kairėje)] 

: [nuotrauka] / Janina Didžiapetrienė, Giedrė Smailytė ; Rolando Norvaišo nuotr.. – Iliustr. // 

Onkologų darbai: mokytojai ir mokiniai / Janina Didžiapetrienė, Giedrė Smailytė. – Vilnius : Lietuvos 

nacionalinės Martyno Mažvydo bibliotekos Mokslo ir enciklopedijų leidybos centras, 2024. – P. 27. 

Didžiapetrienė, Janina 

[Jūratė Graželytė (Labanauskienė) su disertacijos vadove Janina Didžiapertiene] : [nuotrauka] / 

Janina Didžiapetrienė, Giedrė Smailytė. – Iliustr. // Onkologų darbai: mokytojai ir mokiniai / Janina 

Didžiapetrienė, Giedrė Smailytė. – Vilnius : Lietuvos nacionalinės Martyno Mažvydo bibliotekos 

Mokslo ir enciklopedijų leidybos centras, 2024. – P. 93. 

Didžiapetrienė, Janina 

[Nacionalinio vėžio instituto kolektyvas švenčiantis 90-ąjį instituto jubiliejų, 2021] : [fotografija] / 

Janina Didžiapetrienė, Giedrė Smailytė. – Iliustr. – [Nuotraukoje Nacionalinio vėžio instituto 

kolektyvas, tarp kitų darbuotojų ir kraštietė gydytoja onkologė, biomedicinos mokslų daktarė Janina 

Didžiapetrienė.] // Onkologų darbai: mokytojai ir mokiniai / Janina Didžiapetrienė, Giedrė Smailytė. 

– Vilnius : Lietuvos nacionalinės Martyno Mažvydo bibliotekos Mokslo ir enciklopedijų leidybos 

centras, 2024. – P. 16–17. 

Didžiapetrienė, Janina 

Rasa Sabaliauskaitė / Janina Didžiapetrienė, Giedrė Smailytė. – Iliustr. [Apie kraštietę iš Elektrėnų 

kilusią biomedicinos mokslų daktarę Rasą Sabaliauskaitę.]// Onkologų darbai: mokytojai ir mokiniai 

/ Janina Didžiapetrienė, Giedrė Smailytė. – Vilnius : Lietuvos nacionalinės Martyno Mažvydo 

bibliotekos Mokslo ir enciklopedijų leidybos centras, 2024. – P. 349. 

 


